SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

TRIỆU PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:……/TTr-TTYTTP
(Về việc Cập nhật đăng tải

danh sách người hành nghề khám

chữa bệnh lên công thông tin điện tử

Sở Y tế)

Triệu Phong, ngày 14 tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế Quảng Trị

 Thực hiện nghị định 96/NĐ-CP ngày 30/12/2023 về việc Quy định chi tiết

một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh.

 Trung tâm Y tế huyện Triệu Phong xin gửi bản Danh sách người đăng ký

khám bệnh, chữa bệnh của 16 trạm y tế xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế huyện

Triệu Phong có cập nhật mới. Kính đề nghị Sở Y tế Quảng Trị cập nhật danh

sách người đăng ký khám bệnh, chữa bệnh lên cổng thông tin điện tử Sở Y tế.

(Phụ lục kèm theo)

 Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

                 Võ Thanh Tâm

Đỗ Văn Hùng:
LĐ, KHTC, NVY ,
TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: 16 trạm y tế xã, thị trấn

2. Địa chỉ: 16 trạm y tế xã, thị trấn

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: 24h/24h

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên

Số giấy phép hành

nghề/số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

hành nghề

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa

bệnh2

Vị trí chuyên môn3

Thời gian đăng

ký hành nghề tại

cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

khác (nếu có)4

Trạm Y tế xã Triệu Độ

1.  Nguyễn Văn Nhật  0002392/QT-CCHN
Khám chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Người

chịu trách nhiệm

CMKT, Bác sĩ điều

trị

Không

2.  Hoàng Thị Hoa 0002428/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phó trưởng trạm,

Phụ trách Dược, Hộ

sinh viên

Không

3.  Nguyễn Thị Hoàng Châu 0002478/QT-CCHN
Khám chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Y sĩ  Không

4.  Lê Thị Ái Sương 0002505/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

5.  Trương Thị Thuý Hằng  0002516/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

Trạm Y tế xã Triệu Thuận

6.  Đinh Thị Thu Thương  003869/QT-CCHN
Khám chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Người

chịu trách nhiệm

CMKT, Bác sĩ điều

trị

Không

7.  Lê Thị Thu Hoài

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược  Không

8.  Phan Thị Tuyết Nhung 0002326/QT-CCHN
Điều dưỡng

đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên  Không

9.  Đoàn Thị Huệ 0002327/QT-CCHN; Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Hộ sinh viên  Không

Trực 24/24h)

10.  Nguyễn Thị Như Sang 000036/QT-GPHN Bác sỹ  Bác sỹ YHDP Không

Trạm Y tế xã Triệu Trung

11.  Nguyễn Hữu Hòa 0002316/QT-CCHN
Điều dưỡng

đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Điều

dưỡng
Không

12.  Võ Thị Lan Hương  0002631/QT-CCHN

Khám chữa

bệnh thông

thường và sơ

cứu ban đầu

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Người chịu trách

nhiệm CMKT, Y sĩ
Không

13.  Võ Thị Bích Vân 0002335/QT-CCHN; Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược, Hộ

sinh viên
Không

14.  Nguyễn Thị Trung Hiếu 0002337/QTCCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

15.  Nguyễn Thị Hải  0002338/QT-CCHN
Điều dưỡng

đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên  Không

Trạm Y tế xã Triệu Hòa

16.  Nguyễn Thành Vũ Hà 0002381/QT-CCHN
Khám chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Người

chịu trách nhiệm

CMKT, Y sĩ

Không

17.  Lê Thị Hồng Xiến 0002496/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược, Hộ

sinh viên
Không

18.  Trần Thị Lan Thủy 0002412/QT- CCHN; Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

19.  Hoàng Thị Thúy 003005/QT-CCHN
Hộ sinh hạng

IV

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

20.  Đoàn Thị Kiều Mai Ly 003594/TTH-CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh

thông thường

theo Thông tư

liên tịch số

10/2015/

TTLT-BYT-

BNV ngày

27/05/2015

2,3,4,5,6,7,CN

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Y sĩ  Không

Trạm Y tế xã Triệu Long

21.  Đoàn Văn Thạnh 0002517/QT-CCHN
Điều dưỡng

đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Điều

dưỡng viên
Không

22.  Lê Thị Linh Giang 0002410/QT-CCHN
Khám, chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

 Bác sĩ điều trị Không

23.  Nguyễn Thị Mỹ Thành 0002483/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược, Hộ

sinh viên
Không

24.  Nguyễn Thị Thủy 0002479/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

25.  Nguyễn Thị Thanh Nhàn 0002511/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

26.  Hoàng Thị Thủy 001610/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

27.  Lê Thị Cảnh Hoa 0002492/QT-CCHN KCB đa khoa

2,3,4,5,6,7,CN

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

BSCKI, Bác sĩ điều

trị, Người chịu trách

nhiệm CMKT
Không

Trạm Y tế xã Triệu Giang

28.  Phan Thị Hồng Lĩnh 0002521/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Hộ

sinh viên
Không

29.  Đỗ Thuỷ Hồng Thu  003245/QT-CCHN

Khám chữa

bệnh thông

thường và sơ

cứu ban đầu

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Người chịu trách

nhiệm CMKT, Y sĩ
Không

30.  Nguyễn Thị Duyên 002629/QT-CCHN

Khám chữa

bệnh thông

thường và sơ

cứu ban đầu

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Y sĩ Không

31.  Cao Thị Thùy An 0002509/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

32.  Hồ Thị Thu Hương 011225/ĐNAI-CCHN

Theo quy

định của

Thông tư số

26/2015/TTL

T-BYT-BNV

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên  Không

33.  Nguyễn Thị Diệu Quyên
1054/CCHC-D-SYT-

QT

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược Không

Trạm Y tế xã Triệu Thượng

34.  Hồ Thị Thùy Lanh 0002475/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Hộ

sinh viên
Không

35.  Đỗ Thị Linh Giang 0002386/QT-CCHN Khám chữa 2,3,4,5,6         Người chịu trách Không

bệnh đa khoa (Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

nhiệm CMKT, Bác

sĩ

36.  Lê Thị Hồng Liên

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược Không

37.  Võ Thị Cẩm Nhung  0002621/QT-CCHN
Điều dưỡng

hạng IV

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên  Không

38.  Phan Thị Khánh Hòa 0002643/QT-CCHN
Điều dưỡng

hạng IV

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên  Không

39.  Lê Thị Hoài Nhi 0002477/QT-CCHN
Điều dưỡng

phụ sản

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên  Không

Trạm Y tế xã Triệu Cơ

40.  Nguyễn Văn Tứ 0002388/QT-CCHN
Khám chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Người chịu trách

nhiệm CMKT,

BSCKI, Bác sĩ điều

trị

Không

Ghi chú: Hợp

đồng lại theo HĐ

số 25/HĐ-

TTYTTP ngày

01/04/2025

41.  Trần Thị Hường 0002506/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Trạm, Hộ

sinh viên
Không

42.  Trần Thị Hoa Lý 000875/QT-CCHN
Điều dưỡng

đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên Không

43.  Trần Thị Trang  0002490/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

44.
Văn Thị Kiều Xuân

Nhạn
0002508/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

45.  Nguyễn Thị Nhung 0002620/QT-CCHN
Điều dưỡng

hạng IV

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược,

Điều dưỡng viên
Không

46.  Hoàng Thị Thúy 0002491/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

47.  Trần Thị Kim Chi 0002503/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược, Hộ

sinh viên
Không

48.  Trần Thị Huyền
Y tế công

cộng

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;
Dân số Không

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trạm Y tế xã Triệu Đại

49.  Nguyễn Thị Mỹ Lệ 0002495/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách trạm, Hộ

sinh viên
Không

50.  Từ Thị Hải Sa 0002328/QT-CCHN
Khám chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Người chịu trách

nhiệm CMKT, Y sĩ
Không

51.  Nguyễn Thị Lan 004511/QT-CCHN

Khám, phát

hiện và xử trí

các bệnh

thông thường;

xử trí ban đầu

một số trường

hợp cấp cứu

tại cộng đồng;

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Bác sĩ YHDP Không

52.  Lê Thị Minh Diệp

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược  Không

53.  Đoàn Thị Thắm 0002502/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

54.  Hồ Thị Thanh Tâm 0002493/QT-CCHN
Điều dưỡng

đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên  Không

Trạm Y tế xã Triệu Thành

55.  Phạm Ngọc Bích Hạnh 0002513/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách trạm, Hộ

sinh viên
Không

56.  Nguyễn Thị Hoài Chi 003507/QT-CCHN

KCB thông

thường và sơ

cứu ban đầu

2,3,4,5,6,7, CN

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Người chịu trách

nhiệm CMKT, Y sĩ
Không

57.  Lê Nhật Hưng 0001246/QT-CCHN Đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Y sĩ Không

58.  Võ Thị Hòa 0002473/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược, Hộ

sinh viên
Không

59.  Trần Thị Vân 0002474/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

60.  Trần Thị Nhung 0002436/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

Trạm Y tế xã Triệu Phước

61.  Nguyễn Viết Vũ 0002391/QT-CCHN
Khám chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Người

chịu trách nhiệm

CMKT, Y sĩ

Không

62.  Nguyễn Ngọc Tường Vi

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược  Không

63.  Nguyễn Thi Kim Dung 0002518/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

64.  Nguyễn Thị Hải Yến 0002482/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

Trạm Y tế xã Triệu Tân

65. C

ơ

Lê Thị Mai Thu 0002484/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

66.
Lê Nam Quốc Tuyến

  Dược sĩ

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược Không

67.  Lương Thị Thi 0002486/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

68.  Nguyễn Ngọc Dũng 0002488/QT-CCHN
Điều dưỡng

đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên  Không

69.  Nguyễn Hữu Phước 0002376/QT-CCHN
Khám chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Bác sĩ điều trị

Không

Ghi chú: Hợp

đồng lại theo HĐ

số 27/HĐ-

TTYTTP ngày

01/04/2025

70.  Nguyễn Vinh Ngân  0002630/QT-CCHN

Khám chữa

bệnh thông

thường và sơ

cứu ban đầu

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Trạm,

Người chịu trách

nhiệm CMKT, Y sĩ

Không

71.  Lê Thị Thương 0002406/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên Không

Trạm Y tế xã Triệu Ái

72.  Lê Thị Kim Liên 0002378/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Hộ

sinh viên
Không

73.  Đặng Thị Lan 0001772/QT-CCHN
Khám, chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Người chịu trách

nhiệm CMKT, Y sĩ
Không

Trực 24/24h)

74.  Lê Văn Tín
001185/QT-CCHN,

QĐ 356/QĐ-SYT

Ck Mắt,

Khám chữa

bệnh thông

thường và sơ

cứu ban đầu

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Y sĩ Không

75.  Từ Thị Quỳnh Nga   Dược sĩ

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược  Không

76.  Nguyễn Thị Bắc 0002306/QT-CCHN
Điều dưỡng

đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên  Không

Trạm Y tế xã Thị trấn Ái Tử

77.  Lê Thị Diệp 0002515/QT-CCHN
Điều dưỡng

đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Điều

dưỡng viên
Không

78.  Hoàng Thị Ngọc Anh 004076/QT-CCHN

Khám, chữa

bệnh thông

thường

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Người chịu trách

nhiệm CMKT, Y sỹ
Không

79.  Bùi Thị Lý 002379/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược  Không

80.  Hoàng Thị Thủy 0002512/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

81.  Nguyễn Thị Trang 0002510/QT-CCHN  Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên Không

Trạm Y tế xã Triệu Tài

82.  Phạm Anh Trọng 0002383/QT-CCHN
Khám chữa

bệnh đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Người

chịu trách nhiệm

CMKT, Y sĩ

Không

83.  Nguyễn Thị Thu Thanh 0002500/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phó trưởng trạm, Hộ

sinh viên
Không

84.  Lê Thị Tuyết Linh 0002498/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược, Hộ

sinh viên
Không

85.  Hoàng Thị Thôi 0002501/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

86.  Nguyễn Thị Nga 0002519/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Hộ sinh viên  Không

Trạm Y tế xã Triệu Trạch

87.  Nguyễn Thị Hướng 0002507/QT-CCHN
Điều dưỡng

phụ sản

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Trưởng trạm, Điều

dưỡng viên
Không

88.  Văn Viết Chinh  004186/QT-CCHN

Tham gia sơ

cứu ban đầu,

khám bệnh,

chữa bệnh

thông thường

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Người chịu trách

nhiệm CMKT, Y sĩ
Không

89.  Lê Thị Hồng Vân 0002480/QT-CCHN Hộ sinh

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Phụ trách Dược  Không

90.  Lê Bảo Hoàn  003279/QT-CCHN

Khám chữa

bệnh thông

thường và sơ

cứu ban đầu

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Y sĩ  Không

91.  Hoàng Liêm Chính 003919/QT-CCHN

Khám, chữa

bệnh thông

thường

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Y sĩ  Không

92.  Trương Thị Trâm

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Dược sĩ TH Không

93.  Lê Thị Diễm Hương  0002489/QT-CCHN
Điều dưỡng

đa khoa

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Điều dưỡng viên  Không

94.  Trần Thị Hường
0002332/QT-CCHN;

17/QĐ-TTYTTP

Khám chữa

bệnh bằng

YHCT; Thực

hiện 58 kỹ

thuật VLTL-

PHCN

2,3,4,5,6

(Sáng 7h-11h30;

Chiều 13h30-17h;

Trực 24/24h)

Y sĩ YHCT Không

Triệu Phong, ngày 14  tháng 4 năm 2025

GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Tâm

		2025-04-15T09:50:57+0700

		2025-04-15T09:51:26+0700

		2025-04-15T10:02:04+0700

		2025-04-15T10:02:04+0700

		2025-04-15T10:02:21+0700